

**Caretrust ApS**  
**CVR-nr. 39 46 89 80**

**Årsrapport 2022**

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

CaretrustApS

Stubbedamsvej 11

3000 Helsingør

CVR-nr. 39 46 89 80

Hjemstedskommune: Helsingør

### **Direktion**

Christian Gregers Elster

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2023

### **Dirigent**

---

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at tilbyde løsninger indenfor midlertidig arbejdskraft, såvel på ekspert- som ufaglært niveau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.-136.512, hvilket direktionen anser for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2023, samt at selskabskapitalen vil være reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>359.148</b>	<b>329</b>
Personaleudgifter		(439.395)	(148)
Af- og nedskrivninger		0	(2)
<b>Resultat før renter</b>		<b>(132.410)</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger	2	(4.100)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(136.512)</b>	<b>116</b>
Skat af årets resultat	5	(0)	(23)
<b>Årets resultat</b>		<b>(136.512)</b>	<b>93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		(136.512)	93
		<b>(136.512)</b>	<b>93</b>

**Balance pr. 31.12.2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Andre anlæg		45.000	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45</b>
Deposita		18.000	18
Kortfristede lån		6.056	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.056</b>	<b>63</b>
Tilgodehavende fra salg og ydelser		95.663	163
Tilgodehavender, leverandører		20.000	0
Skatteaktiv		2.822	0
Periodisering		45.000	0
Andre tilgodehavender		46.219	119
<b>Tilgodehavender</b>		<b>209.704</b>	<b>282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.288</b>	<b>161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>278.992</b>	<b>443</b>
<b>Aktiver</b>		<b>348.048</b>	<b>506</b>

**Balance pr. 31.12.2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Anparts kapital	7	40.000	40
Overført resultat		(67.226)	71
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.226)</b>	<b>111</b>
Udskudt skat	8	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandør varer og ydelser		137.646	350
Selskabsskat		22.955	23
Anden gæld		214.673	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>375.274</b>	<b>395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>375.274</b>	<b>395</b>
<b>Passiver</b>		<b>348.048</b>	<b>506</b>
Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.	9		
Øvrige noter	10-11		

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Selskabets bestyrelse har med henvisning til § 32 i årsregnskabsloven besluttet ikke at vise omsætningen i det regnskab, som offentliggøres.

### 2. Lønninger og gager

Lønninger og gager	439.395	148
<b>Lønninger og gager i alt</b>	<b>439.395</b>	<b>148</b>

### 3. Finansielle indtægter

Renter, bankindestående	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Finansielle omkostninger

Gebyrer	0	0
Renter	4.102	4
0		
	<b>4.102</b>	<b>4</b>

### 6. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	23
Regulering tidligere år	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>23</b>

## Noter

### 8. Anpartskapital

Anpartkapitalen består af 40 anparter à 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Bevægelser i egenkapitalen kan specificeres således:

	<b>Anpart- kapital kr.</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 01.01.2022	40.000	0	71.147	111.147
Mellemregning med ejer				(1.860)
Årets resultat	0	0	(136.512)	(136.512)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(65.365)</b>	<b>(27.225)</b>

Noter

### **9. Udskudt skat**

Der er ingen udskudt skat

### **10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### **11. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Caretrust ApS:

Oliver Linnebjerg Elster, Herning

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### **12. ejerforhold**

Følgende anpartshaver er omfattet af årsregnskabslovens § 74:

Oliver Linnebjerg Elster, Herning